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Taiteen perusopetuksessa käsityön tarkoituksena (OPH-2069-2017) on 
antaa oppilaalle kokemuksia käsityöstä, muotoilusta ja teknologiasta sekä 
syventää näihin kuuluvaa osaamista. Opetushallituksen ePerusteet- 
sivuilla linjataan käsityön taiteen perusopetuksesta aikuisille: “Aikuisten 
opetuksessa noudatetaan käsityön yleisen oppimäärän tavoitteita ja 
keskeisiä sisältöjä. Käsityön aikuisten opetuksen tavoitteena on oman 
ilmaisutavan, muotoiluajattelun ja taiteellisen työskentelyn kehittäminen.  
 
Opetuksessa otetaan huomioon aikuisen oppijan motivoituneisuus, 
omatoimisuus ja aiempi osaaminen. Päämääränä on oppimisen ilon 
saavuttaminen tekemisen, vuorovaikutuksen, ponnistelemisen, uuden 
oivaltamisen sekä kyseenalaistavan ja kokeilevan työskentelyn avulla. 
Tavoitteena on, että aikuinen oppija voi syventää opintojaan itseä 
kiinnostaviin sisältöihin. Erilaiset yhteistyöhankkeet muiden alojen 
toimijoiden ja organisaatioiden kanssa tuovat sosiaalisen ja 
yhteiskunnallisen näkökulman osaksi opintoja. Opinnot antavat valmiuksia 
opitun hyödyntämissä omassa työssä, harrastuksissa, elinikäisessä 
oppimisessa tai yritystoiminnassa.”  
 
Mäntsälän kansalaisopisto järjestää taiteen perusopetusta käsityössä sekä 
lapsille että aikuisille. Mäntsälän kansalaisopistossa aikuisten käsityön 
taiteen perusopetuksen opetus (Atpo) toteutetaan yleisen oppimäärän 
mukaisesti. Taiteen perusopetuksen yleisen oppimäärän laskennallinen 
laajuus on 500 tuntia. Yleisiä opintoja on 300 tuntia ja teemaopintoja 200 
tuntia. Laskennallisen laajuuden tunti on 45 minuuttia. Taiteen 
perusopetuksen opetussuunitelma on hyväksytty sivistyslautakunnassa 
24.4.2018 § 49. Aikuisten taiteen perusopetuksen käsityön 
opetussuunnitelma on lisäosa 2018 hyväksyttyyn opetussuunnitelmaan. 
Taiteen perusopetuksen opetussuunnitelma on luettavissa 
kokonaisuudessaan Mäntsälän kansalaisopiston kotisivuilta. 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy Mäntsälän kansalaisopiston 
opetussuunnitelman käsityön taiteen perusopetuksesta aikuisille. 

 
Käsittely Kansalaiopiston rehtori Mia Pätsi ja kansalaisopiston käsityönopettaja 

Minna Juntto esittelivät opetussuunnitelmaa kokouksessa. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan. 
 

Liite 1. Mäntsälän kansalaisopiston taiteen perusopetuksen yleisen 
oppimäärän opetussuunnitelma aikuisten käsityössä 


